государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа с. Новое Усманово муниципального района Камышлинский

Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Новое Усманово)

ПРИКАЗ

01 сентября 2025 года №1/59 - од

О продолжении работы школьного хора «Веселые
нотки»» в ГБОУ СОШ с. Новое Усманово

В  целях  полноценного  эстетического  развития  и  воспитания
обучающихся  средствами  хорового  искусства,  создания  условий  для
приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения
коллектива,  расширения  культурного  диапазона  учеников,  реализация
творческого  потенциала  школьников  и  педагогов  в  2025-2026  году,
п р и к а з ы в а ю:

1. Тягаевой Г.И., советнику директора  по воспитательной работе:
1.1. Организовать деятельность школьного хора «Веселые нотки»» в

системе воспитательной работы школы, в рамках внеурочной кружковой
деятельности по реализации ФГОС НОО и ООО;

1.2. Подготовить  для  размещения  на  школьном  сайте  локальные
нормативные акты по созданию школьного хора до 15 сентября 2025 года.

2. Назначить  руководителем  школьного  хора  «Веселые  нотки»
Кабирову Г.А., учителя ГБОУ СОШ с. Новое Усманово.

3. Утвердить списки детей, состоящих в школьном хоре.
4. Кабировой  Г.А.  подготовить  на  утверждение  рабочую программу

курса внеурочных занятий для учащихся 1-4 классов тематического кружка
школьного хора.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	О продолжении работы школьного хора «Веселые нотки»» в ГБОУ СОШ с. Новое Усманово

		2025-11-20T23:38:59+0400
	00975683ff1328e987
	Г.К.Маннапова